
UCHWAŁA NR 1165/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych 
organizacji pozarządowych na rok 2021. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu 
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2021, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr 185/XVI/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2020 r., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr 1104/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 14 października 2021 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 
2021, Załączniki Nr 1-4 do uchwały otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Pozostałe zapisy Uchwały Nr 1104/2021 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
14 października 2021 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji 
pozarządowych na rok 2021 nie ulegają zmianie.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 

Id: 7D56BDC9-56E0-490D-BF26-4E92EA228B2B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 
 

 
Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2020 

w ramach konkursu „Zdrowe SĄDECKIE“ 
 
 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 
Fundacja Pomocy Osobom z Autyzmem 
„Mada” w Nowym Sączu 

Punkt Konsultacyjny diagnostyczno-
terapeutyczny dla osób z autyzmem i dzieci 
z zaburzeniami rozwoju oraz ich rodzin 

 

Id: 7D56BDC9-56E0-490D-BF26-4E92EA228B2B. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 
 

 
Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2021 

w ramach konkursu „Eko SĄDECKIE” 
 
 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. Stowarzyszenie VIRTUS w Nowym Sączu Mikroświat zamknięty w szkle 

 
 

Id: 7D56BDC9-56E0-490D-BF26-4E92EA228B2B. Uchwalony Strona 1



 
 

Załącznik Nr 3 
 

 
 

Plan kontroli  

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2019 

w ramach konkursu BEZPIECZNE SĄDECKIE 
 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1.  

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
Oddział Powiatowy w Nowym Sączu 

Młodzież bezpieczna na drogach – 
bezpieczne współzawodnictwo 

2.  
Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej 
– eliminacje powiatowe 

3.  
Pierwsza Pomoc – Młodzież z Powiatu 
w akcji!!! 

4.  Postępowanie z czadem 

5.  
Zawody Sportowo-Pożarnicze – 
Eliminacje powiatowe 

 

 

 

 

Plan kontroli  

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2020 

w ramach konkursu BEZPIECZNE SĄDECKIE 
 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
Oddział Powiatowy w Nowym Sączu 

Bezpieczeństwo na drodze – bezpieczne 
współzawodnictwo 

2. 
Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej 
– eliminacje powiatowe 

3. 
Nauka pierwszej pomocy i poznajemy 
Sądecczyznę 

4. 
STOP CZADOWI – nauka i 
współzawodnictwo 

5. 
Powiatowe Zawody Sportowo – 
Pożarnicze dla MDP 

 
  

Id: 7D56BDC9-56E0-490D-BF26-4E92EA228B2B. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym w roku 2021 

w ramach konkursu BEZPIECZNE SĄDECKIE 
 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. 

Związek Ochotniczych Straży Pożarnych RP 
Oddział Powiatowy w Nowym Sączu 

Bezpieczeństwo na drodze – bezpieczne 
współzawodnictwo 

2. 
Ogólnopolski Turniej Wiedzy Pożarniczej 
– eliminacje powiatowe 

3. 
Nauka pierwszej pomocy - poznajemy 
Sądecczyznę 

4. 
Powiatowe Zawody Sportowo – 
Pożarnicze 

5. 
Halowe Zawody Sportowo- Pożarnicze 
im. Antoniego Bieniasa 

 

Id: 7D56BDC9-56E0-490D-BF26-4E92EA228B2B. Uchwalony Strona 2



 
Załącznik Nr 4 

 
 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych zleconych organizacjom pozarządowym 

w ramach konkursu w dziedzinie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2021 r. 

 

 

Lp. Oferent Nazwa zadania 

1. Fundacja Cognosco w Krakowie 

Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej w 
Piwnicznej-Zdroju oraz realizacji zadań 
z zakresu edukacji prawnej na terenie 
powiatu nowosądeckiego w 2021 roku 

2. 
Stowarzyszenie Sursum Corda  
w Nowym Sączu 

Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w Krynicy-Zdroju oraz 
realizacji zadań z zakresu edukacji 
prawnej na terenie powiatu 
nowosądeckiego w 2021 roku 

3. 
Stowarzyszenie Sursum Corda  
w Nowym Sączu 

Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w Grybowie oraz realizacji 
zadań z zakresu edukacji prawnej na 
terenie powiatu nowosądeckiego w 2021 
roku 

4. 
Fundacja IWO 
Doradztwo Obywatelskie w Nowym Sączu 
 

Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej w Nowym 
Sączu oraz realizacji zadań z zakresu 
edukacji prawnej na terenie powiatu 
nowosądeckiego w 2021 roku 

5. 
Fundacja IWO 
Doradztwo Obywatelskie w Nowym Sączu 
 

Powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego w Starym Sączu oraz 
realizacji zadań z zakresu edukacji 
prawnej na terenie powiatu 
nowosądeckiego w 2021 roku 

 

Id: 7D56BDC9-56E0-490D-BF26-4E92EA228B2B. Uchwalony Strona 1




